

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล.โดยเสริมผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านหาด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี  
 จำนวนราคาโดย นายบทล สิมทอง (สามัญวิศวกรโยธา)  
 ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 7.90 เมตร หนาเฉลี่ยไม่น้อยกว่า 0.04 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/เส้นทางไม่น้อยกว่า 1,714.30 ตารางเมตร  
 ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 7.00 เมตร หนาเฉลี่ยไม่น้อยกว่า 0.04 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/เส้นทางไม่น้อยกว่า 5,425.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานผิวทาง								ราคาวัสดุที่ใช้
	งานแอสฟัลติกคอนกรีต (Tack Coat)	7,139.30	ตร.ม.	12.76	91,097.47			91,097.47	กำหนดราคา
	งานแอสฟัลติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete)								มาจากพาณิชย์
	ปูน Tack Coat หนาเฉลี่ยไม่น้อยกว่า 4 ซม.	7,139.30	ตร.ม.	159.06	1,135,577.06			1,135,577.06	จังหวัดเพชรบุรี
2	งานตีเส้นจราจร								(ไม่รวมภาษี)
	งานตีเส้นจราจร Thermo Plastic Paint (สีขาว)	198.40	ตร.ม.	232.00	46,028.80			46,028.80	เดือน
									ราคาค่าแรง
									ต่อหน่วยจาก
									กรมบัญชีกลาง
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน							1,272,703.33	

(ลงชื่อ) ..... ปริมาณราคา  
 (นายบทล สิมทอง)  
 สามัญวิศวกรโยธา

